
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MANERBIO  
via Galliano,10 - 25025 Manerbio - BRESCIA – 

Tel. 030 9938984 - fax 0309938856 – C.F.88003350175  C.M.BSIC89800B 
e-mail: bsic89800b@istruzione.it - bsic89800b@pec.istruzione.it 

 

DELIBERA N 46 del 25/11/2022 

OGGETTO: l’assunzione a bilancio di “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’Infanzia” 

                    Fondi Strutturali Europei. 

 L’anno duemilaventidue, il giorno 25 del mese novembre, alle ore 21,00, presso l’aula Magna della Scuola 

Primaria di Manerbio sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto  

All’appello risultano: La Dirigente Scolastica, prof.ssa Annamaria Alghisi, 

Genitori  Docenti  Personale ATA  

Bianchi Barbara P Bolli Mariateresa A Fogazzi Annamaria P 

Borghetti Marisa P Capoferri Fulvia P Testa Rosa A 

Bortolozzi Bruno P Cremaschini Antonella P   

Ceruti Nadia P Fregnan Daniela A   

Grazioli Federica P Provaglio Lidia A   

Poli Marco P Scaltrini Silvia P   

Preti Mattia P Scarpa Anna Maria P   

Tomasoni Sara P Valorsi Donatella P   

 

Presidente: Tomasoni Sara  

Segretario verbalizzante: insegnante: Scarpa Anna Maria 
 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

Vista le richiesta della Dirigente Scolastica di assunzione a Bilancio di € 75.000 del progetto  “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’Infanzia”   Fondi Strutturali Europei. 

 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

L’assunzione a Bilancio di € 75.000 del progetto “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’Infanzia” 

 

 

 Il segretario del C.di I.  Il Presidente del C. di I.  

      f.to Scarpa Anna Maria                                         f.to Tomasoni Sara 

 

 

 

 

mailto:bsic89800b@istruzione.it
mailto:bsic89800b@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MANERBIO  
via Galliano,10 - 25025 Manerbio - BRESCIA – 

Tel. 030 9938984 - fax 0309938856 – C.F.88003350175  C.M.BSIC89800B 
e-mail: bsic89800b@istruzione.it - bsic89800b@pec.istruzione.it 

 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 

giorno dalla data della pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 

impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 

120 giorni. 

Manerbio, 26/11/2022 

 IL D.S.G.A.  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Alberti Mariacarla Prof.ssa Annamaria Alghisi  

mailto:bsic89800b@istruzione.it
mailto:bsic89800b@pec.istruzione.it

